
OCHRANNÉ KORIDORY KOMUNIKAC˝

PLOCHY BYDLEN˝

PLOCHY VÝROBY A SKLADOV`N˝

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY - DR`�N˝

PLOCHY OB¨ANSKÉ VYBAVENOSTI

PLOCHY OB¨ANSKÉ VYBAVENOSTI - HØBITOVY

PLOCHY OB¨ANSKÉ VYBAVENOSTI - SPORT

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝ - KOMUNIKACE OSTATN˝

KOORDINA¨N˝ VÝKRES

N`ZEV D˝LA - STUPEÒ - F`ZE

N`ZEV ¨`STI D˝LA

OBJEDNATELDATUMZAK`ZKA

MÌØ˝TKO

OZNA¨EN˝ ¨`STI D˝LA

1:5000

ING.ARCH. J.PLA�IL

FU¨˝KOVA 137/10

460 01 LIBEREC 5

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ING.ARCH. J.PLA�IL

FU¨˝KOVA 137/10

460 01 LIBEREC 5

OP VODN˝CH ZDROJÙ II.STUPNÌ 

OP VODN˝CH ZDROJÙ I.STUPNÌ 

OP ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKA¨N˝CH ZAØ˝ZEN˝

RADIORELÉOVÉ TRASY

KORIDORY PRO MW SPOJE

NEMOVITÉ KULTURN˝ PAM`TKY

PAM`TNÝ STROM

PØ˝RODN˝ PARK JE�TÌD

ÚZEMN˝ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ � HRANICE OBCE

HRANICE KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA 

TURISTICKÉ TRASY

OSA VZLETOVÉHO PROSTORU

PLOCHY PØ˝RODN˝ - LESN˝

PLOCHY LESN˝

PLOCHY VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ

OP SILNIC III. TØ˝DY 

OP VZLETOVÉHO PROSTORU

VÝHRADN˝ LO�ISKA NEROSTNÝCH SUROVIN 

CHR`NÌN` LO�ISKOV` ÚZEM˝

VRSTEVNICE

VYBRANÉ LIMITY VYU�IT˝ ÚZEM˝

VODN˝ TOKY - LINIE

INFORMATIVN˝ JEVY

�ELEZNI¨N˝ ZAST`VKA

HRANICE CHOPAV

D`LKOVÝ KABEL

ARCHITEKTONICKY CENNÉ STAVBY

SILNICE III. TØ˝DY - KATEGORIZACE

TYP PØ˝¨NÉHO USPOØ`D`N˝ M˝STN˝CH KOMUNIKAC˝

SCHVALOVANÉ JEVY

STAVN`VRH

OSA KOLEJE �ELEZNI¨N˝ TRATI

SILNICE III. TØ˝DY - OSA

ÚZEM˝ POTENCI`LNÌ OHRO�ENÉ NADMÌRNÝM HLUKEM Z DOPRAVY - HLUKOV` IZOFONA 

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY - SILNI¨N˝

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ VÝROBY

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝ - KOMUNIKACE HLAVN˝ OBSLU�NÉ

D42MTK NOV` HØEBENOVKA

OP �ELEZNI¨N˝ DR`HY

STANOVENÉ  Z`PLAVOVÉ ÚZEM˝

BEZPE¨NOSTN˝ P`SMO VTL PLYNOVODU

ÚZEM˝ S ARCHEOLOGICKÝMI N`LEZY II. STUPNÌ

MELIOROVANÉ POZEMKY DREN`�N˝M ODVODNÌN˝M, RECIPIENTY

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK - REGISTROVANÝ

VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

N`ZVY KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

ÚSES � BIOKORIDOR NADREGION`LN˝HO VÝZNAMU

ÚSES � BIOCENTRUM M˝STN˝HO VÝZNAMU

ÚSES � BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU

KORIDOR PRO MODERNIZACI �ELEZNI¨N˝ TRATI

AUTOBUSOVÉ ZAST`VKY

ZNA¨ENÉ CYKLOTRASY

IZOCHRONA DOCH`ZKOVÉ VZD`LENOSTI 400 m - BUS

IZOCHRONA DOCH`ZKOVÉ VZD`LENOSTI 800 m - VLAK

TECHNICK` INFRASTRUKTURA 

OP NADZEMN˝CH VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE VVN, VN A TRAFOSTANIC 

�IMONOVICE

004/2017

5

ODÙVODNÌN˝ N`VRHU PRO SJ

ÚZEMN˝ PL`N

MINKOVICK`  70

OBEC �IMONOVICE

463 12  �IMONOVICE

460 59  LIBEREC 1

N`M. Dr. E. BENE�E 1

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K DATU 01.12. 2021

VEØEJNÉ ODSTAVOV`N˝ VOZIDEL

OSA KORIDORU PRO UM˝STÌN˝ STAVEB A OPATØEN˝ PRO SNI�OV`N˝ OHRO�EN˝ ÚZEM˝ POVODNÌMI

TRASA POTENCI`LN˝HO PROPOJEN˝ SILNIC III/2789 A III/27810

01/2022

MML, ODBOR ÚZ.PL`NU

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, DRUH ZMÌNY, OZNA¨EN˝, REGULA¨N˝ KÓD (FUNKCE)

PLOCHY S˝DELN˝ ZELENÌ - N`VRH / STAV

PLOCHY S˝DELN˝ ZELENÌ - PØESTAVBA

PLOCHY PØ˝RODN˝ - NELESN˝ - N`VRH / STAV

PLOCHY PØ˝RODN˝ - NELESN˝ - PØESTAVBA

PLOCHY REKREACE - N`VRH / STAV

PLOCHY REKREACE - PØESTAVBA

PLOCHY SM˝�ENÝCH AKTIVIT - N`VRH / STAV

PLOCHY SM˝�ENÝCH AKTIVIT - PØESTAVBA

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ - HRANICE, DRUH ZMÌNY, OZNA¨EN˝, REGULA¨N˝ KÓD (FUNKCE. VÝ�KA. Kn. Kz. CHARAKTER Z`STAVBY)

PLOCHY ZMÌN - PØESTAVBY - HRANICE, DRUH ZMÌNY, OZNA¨EN˝, REGULA¨N˝ KÓD (FUNKCE. VÝ�KA. Kn. Kz. CHARAKTER Z`STAVBY)

PLOCHY STABILIZOVANÉ - HRANICE, REGULA¨N˝ KÓD (FUNKCE. VÝ�KA. Kn. Kz. CHARAKTER Z`STAVBY)

VZD`LENOST 50 m OD OKRAJE LESA
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Ra�ovský les

Mapový podklad (digitÆlní katastrÆlní mapa - ÚÚP ORP Liberec 2021) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemního plÆnu

B.2.20.60.p

B.3.25.50.p

B.2.20.60.p

B.2.15.70.p

B.2.30.60.p
B.2.15.70.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.pB.2.25.50.p

B.2.30.60.p B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.15.70.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.3.25.50.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.15.70.p

B.2.15.70.p

B.2.15.70.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p
B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p
B.2.15.70.p

B.2.15.70.p

B.2.20.60.p

B.2.15.70.p

B.2.20.60.p

B.2.15.70.p

B.1.15.70.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.15.70.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.15.70.p

B.2.15.70.p

B.2.15.70.p

B.1.15.70.v

B.1.15.70.v
B.1.15.70.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.15.70.v

B.1.15.70.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.15.70.v

B.1.10.80.v

B.1.10.80.v
B.1.10.80.v

B.1.10.80.v

B.1.15.70.v

B.1.10.80.v

B.2.25.50.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.1.10.80.k

B.1.10.80.k

B.1.20.60.k

B.1.10.80.k

B.1.10.80.k

B.1.10.80.v

B.1.10.80.k
B.1.20.60.k

B.1.10.80.k
B.1.10.80.k

B.1.10.80.k
B.1.10.80.k

B.1.15.70.kB.2.10.80.k

B.2.10.80.k

B.1.10.80.k

B.1.10.80.k

B.1.10.80.k

B.1.10.80.k

B.1.20.60.k

B.1.20.60.k
B.1.90.0.k

B.1.10.80.k

B.1.10.80.k B.1.20.60.k

B.1.30.60.k

B.1.10.80.k

B.1.10.80.k

B.1.5.80.k

D

L

LL

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L
L

L

L

L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

H

S.2.15.30.o

S.1.10.30.o

O.2.30.30.o

O.2.30.30.o

O.2.20.40.o

O.2.20.40.p

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

R.1.7.85.p

R.1.7.85.p

R.1.7.85.p

R.1.10.80.v

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

A.2.30.30.p

A.2.30.30.p

A.2.30.30.p

A.2.40.20.p

A.2.20.40.p

A.2.20.40.p

I

I
I

I

I

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

E.2.20.20.p

E.2.20.20.p

J.1.5.20.v

A.1.30.20.v

J.1.30.20.v

J.1.30.20.k

J.1.30.20.k

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

I

L

K

K

N

N

L

Z

A.2.60.20.p

III/27810  MS2 12/7/50

III/27811  MS2 10/7/50

III/27814  M
S
2 12/7/50

III/2
789
 MS2 

12/
7/5

0

III
/2
78

10
  M

S
2 
12
/7
/5
0

MO2
 8/6
,5/3

0

MO2 8/5
,5/30

M
O
1k
 8
/8
/3
0

PG

PG

PG

N

N

III
/2
78

9 
 M

S
2 
12
/7
/5
0

III/2789  MS2 12/7/60

III/2789 S 7,5/60

B.2.30.40.v

B.1.10.80.v

I

Z

B.0.0.60.k

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

B.2.20.60.p

O.3.50.25.p

B.2.15.70.p

B.1.15.70.k

B.1.100.0.k

�D8_D26D

�D8_D26D

LC 1313

LC 1314

LC 1315

LC 1316

LC 1500

LC 1480

LCNK K19H 167

LCNK K19H 168

LCNK K19H 168

NK K19MB 168/169

NK K19MB 168/169

NK K19MB 168/169

NK K19H 167/196

NK K19H 167/168

NK K19MB 169/170

LK 168/1313

LK 168/1314

NK K19MB 168/RC1978

LK 169/1299

LK 1298/1299

LK 170/1316

LK 193/1313

LK 1313/1480

LK 1297/1298

LK 1314/1315

LK 1315/1316

LK 1315/1500

LK 1480/1499

LK 1480/1499

LK 1480/1499
LK 1499/1500

LCNK K19H K19MB 168

LCNK K19MB 169

Z.1.A.2.30.30.p

Z.2.B.2.20.60.p

Z.3.P

P.4.R.1.10.80.p

Z.5.B.2.20.60.p

P.6.Z

Z.135.B.2.20.60.p

P.7.N

Z.8.B.2.20.60.p

Z.10.B.2.20.60.p

Z.9.P

Z.11.B.2.20.60.p

Z.12.P

Z.13.O.3.30.30.p

Z.14.B.2.20.60.p

P.16.N

Z.17.B.2.20.60.p

Z.18.B.2.20.60.p

Z.19.B.2.20.60.pK.20.N

K.21.N

K.22.Z

K.23.Z
Z.24.O.2.20.60.p

Z.25.O.3.10.30.p

P.26.A.2.40.20.p

Z.28.A.1.60.20.p
Z.29.O.2.30.40.p

Z.30.B.2.20.60.p

Z.136.S.2.10.20.p

Z.32.B.2.20.60.p

Z.33.PZ.34.B.2.20.60.p

Z.35.B.2.20.60.p

Z.37.B.2.20.60.p

K.38.Z

K.39.Z

Z.40.B.2.20.60.p

Z.41.B.2.20.60.p

Z.137.B.2.20.60.p

Z.44.B.2.20.60.p

Z.46.B.2.20.60.p

Z.47.B.2.20.60.p

P.141.A.2.40.20.p

P.48.Z

P.49.Z

P.50.Z

Z.51.O.3.50.25.p Z.52.B.2.20.60.p

Z.53.B.2.20.60.p

Z.54.P

Z.55.B.2.20.60.p

Z.56.S.1.5.20.p

Z.57.P

Z.58.P

P.59.Z

Z.60.B.2.15.70.p

Z.61.B.2.15.70.p

Z.62.B.2.20.60.p

Z.65.B.2.20.60.p

Z.66.B.2.20.60.p

Z.67.S.2.20.20.p

Z.68.J.2.30.20.v

Z.69.R.1.10.80.v

Z.70.A.2.60.20.p

Z.138.B.2.15.70.p

Z.88.P

Z.71.B.2.15.70.p

P.72.Z

P.73.Z

Z.74.B.2.15.70.p

Z.76.B.2.20.60.p

Z.77.S.2.20.20.p

Z.78.B.1.15.70.v

Z.79.B.1.15.70.v

Z.80.B.1.15.70.v

Z.81.B.1.7.85.v

K.124.L

K.87.Z

Z.82.B.1.15.70.v

Z.83.B.1.15.70.v

Z.84.B.1.15.70.v

Z.85.B.1.15.70.v

Z.86.B.1.5.90.v

P.89.A.2.40.20.v

Z.90.O.1.40.30.v

P.91.Z

Z.92.B.1.10.80.v

Z.93.B.1.10.80.v

Z.94.B.1.10.80.v

Z.95.B.1.10.80.v

Z.96.B.1.5.80.v
Z.97.B.1.5.80.v

Z.98.B.1.5.80.v

Z.100.B.1.5.80.k

P.101.Z

K.104.Z

P.105.Z

K.106.Z

K.107.Z

Z.109.B.1.15.70.k

Z.111.B.1.5.80.k

Z.112.B.1.5.80.k

Z.113.P

Z.114.B.1.5.80.k

Z.115.B.1.5.80.k

Z.116.B.1.5.80.k

Z.117.J.2.30.20.k

Z.118.B.1.10.80.k

Z.119.B.1.5.80.k

K.120.Z

K.121.N

K.122.N

K.123.L

K.125.L

K.126.L

K.127.N

K.128.L

K.129.L

K.130.L

K.131.L

Z.132.B.2.20.60.p

Z.133.B.2.20.60.p

Z.139.B.1.10.80.k

Z.140.B.1.10.80.v

Z.142.I.0.0.20.p

319620000
HlubokÆ u Liberce - Minkovice

303810000

Ra�ovka

 k.œ. Minkovice

 k.œ. �imonovice

 k.œ. Ra�ovka

U HlubokØ

U Olympie

Nad kravínem

StrÆò

U vodÆrny

U błízy

U Preciosy

Za lesy

Nad kancelÆłí

U Ko�kø

D
o
u
b
s
k
ý
 
p
o
to

k

U skÆly

Za lesem

Za pilou

U lomu

Do
ub
sk

ý  
po
to
k

Homole

D
o
u
b
s
k
ý
 
p
o
to

k

Pod Ra�ovkou

Habe�

B
y
s
trÆ

Nad Habe�í

�imonovky

Na strÆních

Horský

Ra�ovský hłeben

Na kłi�ovatce

Na jÆmÆch

Za humny

BystrÆ

U skÆly

V sadu

Ra�ovský les

HladkÆ

Li�Łí skÆla

Na horÆch

U �imonovic

Ra�ovka

Minkovice

�imonovice

NK K19MB 168/169

LK 169/1297

LK 169/1297


